
Istituto comprensivo statale 'Edmondo De Amicis' (https://www.icmarcallo.edu.it)

CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6816A8BC0
Materiale per
elezioni Consiglio
di Istituto

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Spaggiari
00150470342

61
21/10/2015
21/10/2015 

61

Z6D130FE9D
GITA
SCOLASTICA
SCUOLA SEC
MESERO
DESTINAZIONE
TRIESTE

02-PROCEDURA
RISTRETTA

6191
19/01/2015
23/01/2015 

0

Z6D15597F9
MATERIALE PER
SOSTEGNO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI
ERICKSON
01063120222

193.97
10/07/2015
10/07/2015 

193.97

Z70179905D
Incarico
misurazione
Radon Plessi di
Boffalora

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

641.2
15/12/2015
15/12/2015 

0

Z7515E51AD
RINNOVO
DOMINIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
01573850516

50
03/09/2015
03/09/2015 

50

Z761626043
Noleggio
Fotocopiatrice
trimestre sett dic
2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA
SRL
03355190962

75
15/09/2015
15/09/2015 

75

https://www.icmarcallo.edu.it


CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z791791D22
SpettacoloEnglish
day

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTODIRETTO

1362
11/12/2015
14/12/2015 

0

Z7A155ED1C
ACQUISTO PC
PER
PRESIDENZA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SYSTEM SERVICE
12673230152

350
13/07/2015
13/07/2015 

350

Z801312AF4
MATERIALE
DIDATTICO
REGISTRATORI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

300
05/02/2015
05/02/2015 

299.6

Z8014B0328
Acquisto carta per
schede

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LITO PIU SRL
10963460158

249
22/05/2015
22/05/2015 

249

Z8316CD195
PROGETTO
DISGRAFIA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BERTOGLIO IRENE
BRTRNI85R61E801H 

720
28/10/2015
28/10/2015 

720

Z85164E974
NOLEGGIO 2
MACCHINE
FOTOCOPIATRICI 

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

4275
30/09/2015
30/09/2015 

0

Z8C167A379
Manutenzione
straordinaria
macchina
fotocopiatrice

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

la multitecnica
03355190962

332.35
12/10/2015
12/10/2015 

332.35

Z8D15598C1
ACQUISTO
CARTUCCE
STAMPANTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

447.05
10/07/2015
10/07/2015 

447.05

Z9B147CFE6
CORSO DI
NUOTO CLASSI
2 BOFFALORA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C.I.E.F.
04293920155

1250
11/05/2015
11/05/2015 

1250



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z9D13D7E13
Noleggio pullman
per gare sportive

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

a.t.s.
05081800962

160
26/03/2015
26/03/2015 

160

Z9E16056A6
Appalto corso di
nuoto

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

CIEF Cooperativa
Sociale e Sportiva
Dilettantistic
04293920155

8240
10/09/2015
24/09/2015 

0

ZA1146D1FF
Progetto Uso
sicuro di Internet

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Feder Simone
06849440968

328
06/05/2015
06/05/2015 

328

ZA3163C489
scelta RSPP a s
2015 16

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Avoledo Stefano
VLDSFN67V09F952A 

1500
25/09/2015
14/10/2015 

0

ZA713CB8C1
ACquisto toner

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

mabecart srl
06662420154

103
24/03/2015
24/03/2015 

103

ZAC130FEED
ASSISTENZA
INFORMATICA
ANNO 2015

02-PROCEDURA
RISTRETTA

1830
01/01/2015
31/12/2015 

0

ZAD155988E
MATERIALE
DIDATTICO SC
SEC MARCALLO

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

MABECART SRL
06662420154

481.2
10/07/2015
10/07/2015 

481.2

ZB01559862
MATERIALE
DIDATTICO SC
SEC
BOFFALORA

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

MABECART SRL
06662420154

489.35
10/07/2015
10/07/2015 

489.35



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB2130FF90
CONTRATTO
MANUTENZIONE
MACCHINE
FOTOCOPIATRICI 

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTODIRETTO

LA MULTITECNICA
SRL
03355190962

769
01/01/2015
31/12/2015 

0

ZB2175E632
ACQUISTO
CONSUMABILI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
SPA
00150470342

115.27
01/12/2015
01/12/2015 

115.27

ZB31559836
MATERIALE
DIDATTICO SC
SEC MESERO

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

MABECART SRL
06662420154

222.8
10/07/2015
10/07/2015 

222.8

ZB316A8D56
CORSO DI
FORMAZIONE
PER DOCENTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Bertoglio Irene
brtrni85r61e801h

400
21/10/2015
21/10/2015 

400

ZB510EAF5F
Appalto noleggio
autobus anno scol
2014 2015

02-PROCEDURA
RISTRETTA

STAV SPA
00174500181

10000
24/09/2014
30/06/2015 

0

ZB7137CF34
ACQUISTO
STRUMENT
MUSICALI
SCUOLA
PRIMARIA
MARCALLO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DAMINELLI PIETRO
SRL
01895600169

324.59
05/03/2015
05/03/2015 

324.59

ZB7143265F
RINNOVO
REGISTRO
NUVOLA AA SS
2015 16 2016 17

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SRL
01818840439

1600
20/04/2015
20/04/2015 

1600

« prima ‹ precedente 1 2 3 seguente › ultima »
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